
UCHWAŁA NR 147/XVIII/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego - Szkoły Filialnej w Bliżycach poprzez 
likwidację oddziału przedszkolnego w Szkole Filialnej w Bliżycach

Na podstawie art.59 ust.1 i 2 w związku z ust. 6, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty w drodze postanowienia oraz pozytywnej opinii związków zawodowych Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 roku przekształca się Zespół Szkolno-Przedszkolny - Szkołę Filialną 
w Bliżycach poprzez likwidację oddziału przedszkolnego.

§ 2. Wychowankom zlikwidowanego oddziału przedszkolnego zapewnia się możliwość realizacji wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Bliżycach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Niegowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 101E0A2B-A5EF-4473-9981-2B6B9C78B417. Podpisany Strona 1




